
Srovnání technických parametrů 
talířové ventily  
Zehnder ComfoValve Luna S a Luna E

Další informace naleznete na: www.comfovalveluna.com

Přívodní ventil 
Zehnder ComfoValve Luna S

Odtahový ventil
Zehnder ComfoValve Luna E

Typ ventilu Přívodní ventil Odtahový ventil

Materiál Plast Plast

Barva Bílá, odstín RAL 9003 Bílá, odstín RAL 9003

Průtok vzduchu Do 75 m³/h 
Do 45 m³/h při nominálním větrání

Do 75 m³/h 
Do 45 m³/h při nominálním větrání

Provozní teplota Do 60 °C Do 60 °C

Rozměry a hmotnost

Rozměry 170 x 170 x 70 mm 170 x 170 x 102 mm

Vzhled Kulatý Kulatý

Vnější průměr 170 mm 170 mm

Pohledová výška 30 mm 30 mm

Hmotnost 0.280 kg 0.320 kg

Výčnělek tvarovky Maximum 5 mm Maximum 5 mm

Instalace

Instalace Rychlá, snadná, bez použití nářadí Rychlá, snadná, bez použití nářadí

Místo instalace Nástěnná i podstropní Nástěnná i podstropní

Napojení DN 125 DN 125

Vzduchotěsná instalace  s gumovým těsněním  s gumovým těsněním

Nastavení
Přesná a snadná regulace  
Nastavení vzduchového množství 25 pozic nastavení průtoku vzduchu 75 pozic nastavení průtoku vzduchu

Stupnice nastavení pozic 0-25 0-25

Úrovně nastavení 1 úroveň 3 úrovně

Mechanismus aretující nastavení ventilu  
Možnost zápisu nastaveného průtoku Kolonka uvnitř ventilu Kolonka na zadní straně ventilu

Speciální funkce

Rozsah přívodu / odtahu vzduchu v prostoru 360°
240° omezitelné s AirBlocker 360°

Coandův efekt Optimalizovaná výfuková štěrbina pro tichý 
přívod vzduchu bez průvanu -

Filtr - Filtr chránící rozvody vzduchu před prachem. 
Číslo výrobku: 990 320 031

Vzhled / design Dokonale sladěný design pro perfektní kombinaci v prostorech s přívodem i odtahem vzduchu

Diskrétní integrace do jakéhokoli obytného prostoru Příjemný design a malá instalační výška 30 mm bez ohledu na nastavení průtoku vzduchu

Odolnost proti UV záření  
Barevná stálost  
Odolnost proti oděru  
Snadné čištění  




